КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ

31 марта 2022 года                                                                        № 47/387

Об исключении из резерва составов

участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51статьи 27 Федерального за-

кона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участко-

вых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 терри-

ториальная избирательная комиссия Мостовская РЕШИЛА:

1. Исключить лиц из резерва составов участковых комиссий на терри-

тории муниципального образования Мостовский район Краснодарского края

на основании подпункта «г» назначения в состав участковой комиссии пунк-

та 25 Порядка согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной изби-

рательной комиссии Мостовская в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская

Хиврич С.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич

2

Список лиц,

 исключенных из резерва составов участковых комиссий

на территории муниципального образования Мостовский район

Краснодарского края на основании

 подпункта «г» назначения в состав участковой комиссии

 пункта 25 Порядка

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен № избира-

тельного

участка

1.

Аржанцева Ольга

 Николаевна

Собранием избирателей по ме-

сту жительства –

пгт. Мостовской, ул. Гоголя

31-07

2.

Белякова Анастасия

Сергеевна

Собранием избирателей по ме-

сту жительства –

пос. Перевалка,

 ул. Первомайская

31-20

3.

Борунова Оксана

 Александровна

Собранием избирателей по ме-

сту жительства –

ст-ца Ярославская,

ул. Краснопартизанская

31-37

4.

Бузун Оксана

 Александровна

Собранием избирателей по ме-

сту жительства –

ст-ца Ярославская,

ул. Кирова

31-37

5.

Букина Олеся Эриковна

Собранием избирателей по ме-

сту работы - муниципальное

бюджетное дошкольное обра-

зовательное учреждение дет-

ский сад комбинированного

вида №11 «Теремок» поселка

31-20

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению территориальной

избирательной комиссии

Мостовская

        от 31 марта 2022 года № 47/387

3

Псебай

6.

Вяльцева Владлена

Викторовна

Собранием избирателей по ме-

сту жительства –

ст-ца Переправная,

ул. Пушкина

31-31

7.

Злых

 Татьяна Сергеевна

Собранием избирателей по ме-

сту жительства –

ст-ца Ярославская,

 ул. Чапаева

31-37

8.

Коваленко Инна

 Владимировна

Собранием избирателей по ме-

сту работы – администрация

Мостовского городского посе-

ления муниципального обра-

зования Мостовский район

31-03

9.

Коростылева

 Инна Николаевна

Собранием избирателей по ме-

сту жительства –

ст-ца Баракаевская,

 ул. Центральная

31-25

10.

Косьянова Любовь

 Николаевна

Собранием избирателей по ме-

сту работы – муниципальное

бюджетное общеобразова-

тельное учреждение СОШ

№14 станицы Ярославской

31-38

11.

Кривомазова Людмила

Николаевна

Собранием избирателей по ме-

сту жительства –

ст-ца Переправная,

ул. Тараненко

31-31

12.

Лиферов

Евгений Викторович

Собранием избирателей по ме-

сту работы – муниципальное

бюджетное общеобразова-

тельное учреждение СОШ № 6

31-21

4

 станицы Андрюки

13.

Мамонова

Татьяна Алексеевна

Собранием избирателей по ме-

сту работы – АО «Почта Рос-

сии» ОПС пос. Перевалка Во-

сточно- Кубанского

 почтамта

31-20

14.

Мередова Вера

 Владимировна

Собранием избирателей по ме-

сту работы – муниципальное

бюджетное общеобразова-

тельное учреждение ООШ

№24 станицы Хамкетинской

31-26

15.

Михайлова

 Анна Сергеевна

Собранием избирателей по ме-

сту работы – администрация

Губского сельского поселения

муниципального образования

Мостовский район

31-24

16.

Никитенко Евгения

 Васильевна

Собранием избирателей по ме-

сту жительства –

пгт. Псебай,

 ул. Первомайская

31-19

17.

Павлова Ольга

 Сергеевна

Мостовским местным отделе-

нием Краснодарского регио-

нального отделения Всерос-

сийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

31-20

18.

Приемышева Татьяна

Михайловна

Собранием избирателей по ме-

сту жительства –

пгт. Псебай,

ул. Новобазарная

31-19

19.

Редькина

Ирина Семеновна

Мостовским местным отделе-

нием Краснодарского регио-

нального отделения Всерос-

сийской политической партии

31-24

5

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

20.

Русалимова Анастасия

Александровна

Собранием избирателей по ме-

сту жительства –

ст-ца Ярославская,

 ул. Калинина

31-37

21.

Садыкова Елена

 Александровна

Собранием избирателей по ме-

сту работы – АО «Почта Рос-

сии» ОПС пос. Перевалка Во-

сточно- Кубанского

 почтамта

31-20

22.

Сарыева Надежда

Алексеевна

Собранием избирателей по ме-

сту жительства –

пгт. Псебай, пер. Южный

31-18

23.

Сидоренко Татьяна

Сергеевна

Собранием избирателей по ме-

сту жительства –

пгт. Псебай, ул.Мостовая

31-18

24.

Силенко Оксана

 Вячеславна

Мостовским местным отделе-

нием Краснодарского регио-

нального отделения Всерос-

сийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

31-07

25.

Следникова Алла

Михайловна

Собранием избирателей по ме-

сту работы – муниципальное

бюджетное общеобразова-

тельное учреждение ООШ

№24 станицы Хамкетинской

31-26

26.

Спицына Алина

 Владимировна

Собранием избирателей по ме-

сту жительства –

ст-ца Переправная,

ул. Кузнецова

31-31

27.

6

Спицына

 Елена Владимировна

Собранием избирателей по ме-

сту работы – МБДОУ детский

сад № 12 «Аленушка» пос.

Псебай

31-13

28.

Старокожева Алла

 Сергеевна

Мостовским местным отделе-

нием Краснодарского регио-

нального отделения Всерос-

сийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

31-36

29.

Суслова Олеся

 Анатольевна

Мостовским местным отделе-

нием Краснодарского регио-

нального отделения Всерос-

сийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

31-13

30.

Тамбовцева Елена

 Николаевна

Собранием избирателей по ме-

сту работы – муниципальное

казенное учреждение «Мо-

стовской молодежно-

спортивный центр» Мостов-

ского городского поселения

31-11

31.

Ульянова Наталья

 Ивановна

Собранием избирателей по ме-

сту работы – муниципальное

бюджетное общеобразова-

тельное учреждение СОШ

№14 станицы Ярославской

31-38

32.

Урасина Анна

 Владимировна

Собранием избирателей по ме-

сту жительства –

ст-ца Ярославская,

 ул. Ленина

31-37

33.

Хохлова Надежда

 Николаевна

Собранием избирателей по ме-

сту работы – администрация

Губского сельского поселения

муниципального образования

Мостовский район

31-24

7

34.

Чибирева

 Евгения Викторовна

Собранием избирателей по ме-

сту работы – МБДОУ детский

сад № 12 «Аленушка» пос.

Псебай

31-13

35.

Чобанова Екатерина

Олеговна

Собранием избирателей по ме-

сту работы – муниципальное

бюджетное общеобразова-

тельное учреждение СОШ

№28 поселка Мостовского

31-09